Pills) จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะเสนอราคาซื้อผงโลหะผสมอัดเม็ด (NEG Pills) จำนวน ๑ รายการ      
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท SAE Getters S.p.A สาธารณรัฐอิตาลี   โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น  USD ๖,๒๒๐.๐๐  (หกพันสองร้อยยี่สิบดอลลาร์สหรัฐ) คิดเป็นเงินไทยประมาณ ๒๑๗,๖๓๗.๘๐ 
บาท (สองแสนหนึ่งหมื ่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)  เป็นราคาเงื ่อนไขส่งมอบแบบ FCA 
Avezzano ส่งมอบ ณ จุดที่กำหนดในต่างประเทศ ไม่รวมค่าขนส่ง ค่าดำเนินพิธีการศุลกากร  ค่าภาษีอากรนำเข้า 
(ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง